
81819-2017 Page 1/4

II.1.6.

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.1.

See the notice on TED website 81819-2017 - Výsledek
Lucembursko-Lucemburk: EIB - MHA-1304 Externí zajištění úvěrových dotací na bydlení
OJ S 45/2017 04/03/2017
Oznámení o výsledku zadávacího řízení
Služby

Právní základ:
směrnice 2014/24/EU

Oddíl I: Veřejný zadavatel

Název a adresa
Úřední název: Evropská investiční banka
Poštovní adresa: 98–100, boulevard Konrad Adenauer
Obec: Luxembourg
Kód NUTS: LU000 Luxembourg
PSČ: 2950
Země: Lucembursko
Kontaktní osoba: Armand Marie-Helene
E-mail: cs-procurement@eib.org
Tel.: +352 4379-1

:Internetové adresy
Hlavní adresa: http://www.bei.org

Druh veřejného zadavatele
Evropská instituce/agentura nebo mezinárodní organizace

Hlavní předmět činnosti
Služby pro širokou veřejnost

Oddíl II: Předmět

Rozsah veřejné zakázky

Název
MHA-1304 Externí zajištění úvěrových dotací na bydlení.
Spisové číslo: 2016/S 185-331378.

Hlavní kód CPV
66100000 Bankovnictví a investiční služby

Druh zakázky
Služby

Stručný popis
Celkovým cílem je navrhnout a zaručit vysoce kvalitní služby s ohledem na úvěrové dotace. 
EIB má v úmyslu určit partnera s cílem zajistit zejména i) výpočet dotace; a ii) související 
výkaznictví. V průběhu doby trvání smlouvy zajistí poskytovatel administrativní zpracování 
výpočtu dotace úvěrových půjček, a to na základě osvědčení předložených přímo ze strany 
zaměstnanců.

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/81819-2017
mailto:cs-procurement@eib.org?subject=TED
http://www.bei.org


81819-2017 Page 2/4

IV.2.8.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.

II.1.7.

Informace o částech
Zakázka je rozdělena na části: ne

Konečná hodnota veřejné zakázky
Hodnota bez DPH: 280 000,00 EUR

Popis

Místo plnění
Kód NUTS: 00 Ostatní nebo neuvedeno
Hlavní místo dodání nebo plnění: Poskytovatel služeb bude poskytovat služby ve svých 
prostorách, za použití vlastního personálu a vybavení.

Popis zakázky
Po celou dobu trvání rámcové dohody bude poskytovatel služeb zajišťovat administrativní 
zpracování výpočtu dotace úvěrových půjček na základě osvědčení, které předloží přímo 
zaměstnanci skupiny EIB.

Kritéria pro zadání zakázky
Kritérium kvality - Název: Výpočet úvěrových dotací a správa souborů souvisejících s 
poskytováním a příjmem služeb / Váha: 25 %
Kritérium kvality - Název: Navrhované časové rozpětí zpracování 1 souboru / Váha: 10 %
Kritérium kvality - Název: Hlášení dle popisu v bodě 4.1.2 referenčních podmínek / Váha: 10 %
Kritérium kvality - Název: Navrhované řešení IT dle popisu v bodu 4.1.3 / Váha: 25 %
Cena - Váha: 30 %

Informace o opcích
Opce: ne

Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: 
ne

Další informace

Oddíl IV: Řízení

Popis

Druh řízení
Otevřené řízení

Informace o rámcové smlouvě nebo dynamickém nákupním systému
Toto výběrové řízení spočívá v uzavření rámcové smlouvy

Informace o Dohodě o veřejných zakázkách (GPA)
Na zakázku se vztahuje Dohoda o veřejných zakázkách: ne

Administrativní informace

Předchozí zveřejnění týkající se tohoto řízení
Číslo oznámení v Úř. věst. řady S: 2016/S 185-331378

Informace o ukončení dynamického nákupního systému

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/331378-2016


81819-2017 Page 3/4

VI.5.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

IV.2.9. Informace o ukončení výzvy k účasti v soutěži oznámené prostřednictvím předběžného 
oznámení

Oddíl V: Zadání zakázky

Zakázka č.: CC8767

Název:
Externí zajištění úvěru na bydlení skupiny EIB

Zakázka/část je zadaná: ano

Zadání zakázky

Datum uzavření smlouvy
13/01/2017

Informace o nabídkách
Počet obdržených nabídek: 3
Zakázka byla zadána skupině hospodářských subjektů: ne

Název a adresa dodavatele, kterému byla zakázka zadána
Úřední název: Grant Thornton Weber & Bontemps S.A.
Poštovní adresa: 20, rue de Bitbourg
Obec: Luxembourg
Kód NUTS: LU0 Luxembourg
PSČ: 1273
Země: Lucembursko
Dodavatelem je malý či střední podnik: ano

Údaje o hodnotě zakázky/části
Předpokládaná celková hodnota zakázky/části: 280 000,00 EUR
Konečná hodnota zakázky/položky: 280 000,00 EUR

Informace o subdodávkách

Oddíl VI: Doplňující informace

Další informace

Přezkumná řízení

Orgán příslušný k přezkumu
Úřední název: Tribunál
Poštovní adresa: rue du Fort Niedergrünewald
Obec: Luxembourg
PSČ: 2925
Země: Lucembursko
E-mail: GeneralCourt.Registry@curia.europa.eu
Tel.: +352 4303-1
Fax: +352 43032100
Internetová adresa: http://curia.europa.eu

mailto:GeneralCourt.Registry@curia.europa.eu?subject=TED
http://curia.europa.eu


81819-2017 Page 4/4

Datum odeslání tohoto oznámení
22/02/2017


